
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

       22 июля                 28-179 
 

О внесении изменений в решение Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 26 мая 2006 года  

№ 12-73 «О Положении «О правовых актах муниципального 

образования Кимовский район» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Кимовский район, 

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район, 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 26 мая 2006 года № 12-73 «О Положении 

«О правовых актах муниципального образования Кимовский район» 

следующие изменения: 

 1) абзац шестой части 1 изложить в новой редакции: 

 «- постановления и распоряжения администрации муниципального 

образования Кимовский район, иных должностных лиц администрации 

муниципального образования Кимовский район (далее – администрация 

муниципального образования), предусмотренных Уставом муниципального 

образования.»; 

 2) в части 2 слова «постановления и распоряжения главы 

администрации» заменить словами «постановления и распоряжения 

администрации»; 

 3) в части 5: 

 а) во втором абзаце слова «правовые акты главы администрации» 

заменить словами «правовые акты администрации»; 

 4) в третьем абзаце слова «постановлениями главы администрации» 

заменить словами «постановлениями администрации»; 



 5) в части 7: 

 а) в подпункте 7.3.3. слова «консультантом-юрисконсультом» заменить 

словом «специалистом»; 

 б) в подпункте 7.5.1. слово «руководитель» заменить словом 

«специалист». 

 

 2. Решение вступает в силу со дня официальной публикации в газете 

«Районные будни».  

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                                   А.Н. Прощалыкин 
 


